
215 355,63 zł         

750 4 956,83 zł             

75095 4 956,83 zł             

4 956,83 zł               

758 7 046,00 zł             

75814 7 046,00 zł             

7 046,00 zł               

852 203 352,80 zł         

85231 203 352,80 zł         

95 660,00 zł             

32 240,00 zł             

75 452,80 zł             

215 355,63 zł         

750 4 956,83 zł             

75095 4 956,83 zł             

1 409,33 zł               

*za zlecenia wykonania zdjęć dla uchodźców 3 547,50 zł               

801 7 046,00 zł             

80101 5 094,28 zł             

5 094,28 zł               

80104 973,42 zł                

973,42 zł                 

80113 978,30 zł                

978,30 zł                 

852 203 352,80 zł         

85231 203 352,80 zł         

17 000,00 zł             

23 360,00 zł             

55 300,00 zł             

1 221,00 zł               

10 160,00 zł             

64 071,80 zł             

32 240,00 zł             

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLIV/253/22

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 17 maja 2022 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                                                                                                                                                                    

(o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 2022 roku poz. 583)

Pomoc społeczna

Klasyfikacja Wyszczególnienie

DOCHODY

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin

Szkoły podstawowe

Pomoc dla cudzoziemców

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów (wnioski o wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13)

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin

WYDATKI

Administracja publiczna

Pozostała działalność

*za nadanie numeru PESEL dla uchodców

Oświata i wychowanie

Przedszkola

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniamibędącymi obywatelami Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniamibędącymi obywatelami Ukrainy

Pomoc społeczna

Plan na 2022 rok

*na zakup usług

*na wypłatę świadczeń pienieżnych na podstawie art.13 ustawy 

Pomoc dla cudzoziemców

*na realizację świadczenia rodzinnego

*na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

*na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł na osobę i na obsługę zadania

*na zakup leków

*na zakup materialów i wyposażenia

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniamibędącymi obywatelami Ukrainy


